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Viktig nyhet om våra försäkringar! 
 

Gamla grupplivförsäkringen byter namn till ”Sjuk- och efterlevandeförsäkring”  

Detta är en tilläggsförsäkring som medlemmar kan teckna. En ny billigare premie och nya villkor gäller vid arbets-

oförmåga, vissa allvarliga diagnoser, dödsfall och barns dödsfall.  

 Du behöver inte göra någonting om du redan har försäkringen idag.  

 Om du inte har den idag och vill avstå från försäkringen, så ska du skicka in blanketten. 

 

Olycksfallsförsäkring för fritiden 

Som medlem i IF Metall ingår idag en olycksfallsförsäkring för fritiden i medlemsavgiften. Du erbjuds nu att 

komplettera försäkringen till en fullständig försäkring utan hälsoprövning. Vill du välja till försäkringen senare så 

måste du göra en hälsoprövning! 

 Du kan avstå från den kompletterande försäkringen genom att skicka in blanketten som kommer i brevlådan. 

 Om du accepterar villkoren behöver du inte skicka in blanketten, och försäkringen börjar gälla 2007-11-01. 

 

Ett brev med mer information och premier kommer hem i din brevlåda under vecka 37-38. Du kan även läsa mer 

om dina försäkringar på www.folksam.se/ifmetall. Har du frågor om dina medlemsförsäkringar så kan du kontak-

ta klubbens försäkringsansvariga. 

 

Montering: Stefan Ekström Telefon: 65 767 

Montering: Saara Tossavainen Telefon: 65 438 

Förrådet: Camilla Jonsson  Telefon: 65 407 

Montering: Joakim Rylin  Telefon: 65 326 

Måleriet: Gunilla Liebgott  Telefon: 65 174 

Presshallen: Kenneth Lundahl Telefon: 65 092 

Kaross: Anders Lindberg  Telefon: 65 098 

Kaross: Mattias Pettersson  Telefon: 65 098 

Intralog: Ulf Aldebert  Telefon: 65 892 

DynaMate: Volker Kletsch  Telefon: 65 398 

 
 

DU SOM ÄR NYANSTÄLLD! 
 

Med anledningen av det stora antalet nyanställda senaste året och att det finns 

de som vid anställningen missar att bli medlemmar i IF Metall kommer verkstads-

klubben under hösten ta kontakt med dem som ännu inte är medlemmar 
 

Företaget har det senaste året nyanställt myck-
et personal och flera blir det allteftersom pro-
duktionen ökar. De flesta nyanställda går det 
introduktionsprogram som är framtaget. Verk-
stadsklubben är med i den centrala introduktio-
nen i steg 1 och informerar bl.a. om IF Metall 

och våra avtal och försäkringar. Vi ser fortfa-
rande ett stort intresse att bli medlem. Organi-
sationsgraden är hög i verkstadsklubben trots 
den borgerliga regeringens kraftiga avgiftsök-
ning till a-kassan. Den som redan är medlem i 
IF Metall vid anställningen ska skriva en full-

http://www.folksam.se/ifmetall


makt så att medlemsavgiften kan dras på lö-
nespecen. Den som är medlem i ett annat för-
bund får vid introduktionen erbjudandet att gå 
med i IF Metall. Mellan fackförbunden finns det 
fria övergångar. Det som krävs är att man be-
gär ett övergångsbevis från det förbund man 
lämnar. I det tar man med sig de villkor etc. 
som man tjänat in i det medlemskapet till det 
nya medlemskapet.  
 
Medlemskapets värde 
Tyvärr väntar en del med att bli medlem i IF 
Metall. Det kan bero på att man endast är viss-
tidsanställd i sex månader och själv är osäker 
på tiden därefter. Man kanske redan är med-
lemmar i ett annat förbund. Tredje skälet kan 
vara den ökade a-kasseavgiften. Då är det vik-
tigt att veta att de som väljer att stå utanför IF 
Metall har ingen som förhandlar för sig om man 
hamnar snett i företaget. Man har inte rätt att 
få hjälp av våra försäkringsrådgivare vid skada 
på jobbet eller en längre sjukdomsperiod. Eller 
som bevakar att det går rätt till med anställ-
ning, med förlängning och varseltider etc. I 
medlemsavgiften ingår också a-kassan. Även du 
som är visstidsanställd har nytta av ett fackligt 
medlemskap.  
 
Följande gäller om medlemsavgiften  
Fackavgiften är en procentavgift på 1,7 % på 
bruttolönen. Sedan något år tillbaka finns det 
en lägsta och högsta avgift, minsta nivå är 200 
kr, högst 500 kr. Detta förändrades vid årsskif-
tet när den borgerliga regeringen införde en ex-
tra a-kasseavgift, för IF Metalls hamnade den 
på 246 kr. Det innebär att lägsta avgift är 446 
kr och högsta 746 kr. De som betalar lägsta av-
gift 446 kr per månad är de som får ersättning 
från Försäkringskassan eller från arbetslöshets-
försäkringen. Samma gäller för medlem som 

studerar och får lönerelaterad ersättning. Un-
dantag från detta är medlemmar som är helt 
arbetslösa eller får aktivitetsstöd under hel ka-
lendermånad. Avgiften för denna grupp är 200 
kr per månad.  
 
Studerande och pensionärer 
Medlemmar som är lediga för studier utan att 
ha lönerelaterad ersättning ska betala en avgift 
som motsvarar förbundets kostnader för a-
kassan, d.v.s. 339 kr per månad. Det finns 
därför ingen anledning att går ur facket bara för 
att man börjar studera. När man kommit in på 
en utbildning ska man ta kontakt med metallav-
delningen (tel.nr: 0491-767390).  
För studerande som är inne och jobbar på Sca-
nia under loven eller enskilda dagar ska också 
ta kontakt med IF 
Metallavdelningen för 
att inte riskera att 
betala för mycket. 
Pensionärsavgiften 
för 2007 är 258 kr. 
 
Reducerad avgift 
för nya medlemmar 
Under 2007 är det reducerad avgift för nya 
medlemmar.  Medlem som går in i förbundet 
under 2007 och som vid inträdet i förbundet 
ännu inte har fyllt 20 år får en avgiftsreduktion 
under de första sex månaderna av medlemska-
pet. De som går in i förbundet som är 20 år och 
äldre får en avgiftsreduktion under de första tre 
månaderna av medlemskapet. En förutsättning 
för avgiftsreduktionen för medlemmar som är 
20 år och äldre är att medlemmen inte övergår 
från annat förbund. Avgiftsreduktionen innebär 
att medlemmen under de sex respektive tre 
månaderna endast betalar 246 kr per månad.  

 

 

Motioner till IF Metalls kongress 2008 
 

IF Metall kommer att ha sin ordinarie kongress 2008. Nu är det dags att skriva motioner 

till kongressen. Om du har någon viktig fråga som du tycker att IF Metall ska kämpa 

för: Skriv en motion. Motioner till kongressen kan väckas av varje medlem, klubb eller 

avdelning. Om du är osäker hur man gör eller på formuleringarna hjälper klubbstyrelsen 

till. Motioner till kongressen kommer att behandlas av avdelningen på nomineringsmö-

tet torsdagen 29 november i Blomstermåla. Senaste datum för att lämna in dem till av-

delningen är den 7 oktober. För att klubben ska kunna behandla en motion ska den vara 

inne till klubbstyrelsemötet den 5 oktober.  

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 

 


